
PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA PŘED VSTUPEM DO SPORTOVIŠTĚ CZECH PARK

Pokyny pro vyplnění: Všichni návštěvníci sportoviště Czech Park jsou povinni vyplnit tento formulář.
Formulář musí být vyplněn a předán na recepci před vstupem do sportoviště. Czech Park provozuje
společnost Scoot Trade S.R.O. (dále jen “provozovatel”).

S ohledem umožnění vstupu do sportoviště Czech Park (dále jen “Park”):

1 POTVRZUJI a rozumím, že jízda v
Parku může představovat určitá rizika a vážná
zranění nejen z mého jednání, ale i z jednání
jiných návštěvníků..
2. PROHLÁŠUJI, že jsem zdravotně a fyzicky
zdatný a schopný Park aktivně užívat a okamžitě
uvědomím provozovatele o všech změnách mého
zdravotního stavu, kondice nebo schopnosti
zúčastnit se.
3 POTVRZUJI A SOUHLASÍM s tím, že
jakékoli lékařské informace poskytnuté mnou
nebo které vejdou provozovateli ve známost,
mohou být použity k léčbě nebo jiné pomoci v
důsledku nehody, nemoci nebo zranění během
návštěvy Parku. Veškeré informace a údaje o mé
osobě a zpracované provozovatelem budou
použity výhradně v souladu s platnými právními
předpisy o ochraně údajů.
4 SOUHLASÍM s tím, že přebírám
odpovědnost za veškeré zdravotní nebo
transportní výdaje, které vznikly konkrétně v
souvislosti s jakoukoli nemocí, úrazem nebo
zraněním utrpěným nebo vzniklým v souvislosti s
mou návštěvou Parku.
5 POTVRZUJI, že jsem si zařídil své

vlastní zdravotní pojištění dostatečné k pokrytí
veškerých nákladů na lékařské ošetření jakýchkoli
nehod, nemocí nebo zranění během návštěvy
Parku.
6 (Omezení) S výhradou ustanovení 9 a v
rozsahu povoleném zákonem POTVRZUJI A
SOUHLASÍM s tím, že:
6.1 Provozovatel nezodpovídá za žádné
ztráty ani škody na mém majetku v průběhu mé
návštěvy Parku.
6.2 Přestože provozovatel podnikl přiměřené
kroky k zajištění toho, aby všechna rizika byla
minimalizována, provozovatel nenese
odpovědnost za žádné ztráty, škody ani zranění,
které mi vzniknou během návštěvy Parku.;
7 (Nedbalost) Nic v této dohodě
nevylučuje, ani neomezuje odpovědnost
provozovatele za zranění nebo smrt, pokud k
tomu dojde v důsledku nedbalosti nebo
úmyslného jednání nebo opomenutí ze strany
provozovatele, jejích zaměstnanců, zástupců
nebo pověřených zástupců, nebo v důsledku
úmyslného osobního odmítnutí této dohody ze
strany provozovatele.

Potvrzuji, že jsem si přečetl výše uvedené prohlášení, porozuměl jeho obsahu a souhlasím s ním.

Informace o návštěvníkovi:

Jméno: _______________________ Příjmení: _______________________________

Ulice: __________________________________________________________________

Město: ____________________________ Stát: ___________ PSČ: ___________

Telefon: __________________________________ Datum narození: _______________________

Kontakt pro případ nenadálé události (emergency):

Jméno: ________________________ Příjmení: ______________________________

Telefon: ___________________________ Vztah k dítěti: __________________________

Podpis účastníka: _______________________________________________________

Datum: _________________________________



SOUHLAS ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE

(POKUD JE NÁVŠTĚVNÍK MLADŠÍ 18ti LET V DOBĚ NÁVŠTĚVY PARKU)

Matka / otec / opatrovník dítěte (jméno a příjmení dítěte)______________________, uděluje povolení k

jeho účasti na akci. Přečetl jsem si a porozuměl jsem podmínkám stanoveným v tomto dokumentu a

tyto jsem vysvětlil dítěti (jméno a příjmení dítěte)____________________________________________

Souhlasím s tím, že podmínky vytýčené v tomto dokumentu jsou ve prospěch dítěte (jméno a příjmení)

____________________________________________ a jsou v jeho nejlepším zájmu.

Stvrzuji, že návštěvník Parku _________________________________________bude plně vykonávat

své povinnosti v souladu s tímto dokumentem, je obeznámen s provozním řádem sportoviště Czech

Park a bude ho po celou dobu pobytu v Parku dodržovat. Vše stvrzuji svým podpisem níže.

JMÉNO A PŘÍJMENÍ (tiskací písmo) _______________________

PODPIS______________________________________________

KONTAKTNÍ TELEFON:_________________________________

VZTAH K DÍTĚTI_________________________ DATUM__________________

Veškeré osobní údaje obsažené v tomto dokumentu a zpracované společností Scoot Trade s.r.o. budou
použity výhradně v souladu s platnými právními předpisy o ochraně údajů (GDPR).


